O crux gloriosa

S.1

O crux glo - ri - o - - - -

S.2

- - - - O crux

Ca.T.

O crux glo - ri - o - sa glo -

T.

B.

20

crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da
da o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da
o - ran - da o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da
- o - sa o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da
o ————— crux o ————— crux ad - o - ran - da ad - o - ran - da o - ran - da

25

o crux ad - - o - ran - da o li - gnum pre - ci - o -
ran - da o li - gnum pre - ci - o -
ran - da o li - gnum pre - ci - o -
o crux ad - o - ran - da o crux ad - o - ran - da o
da o crux ad - o - ran - da o ran - da o

30

- sum o li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum
o - sum o li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum
ci - o - sum o li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum
o li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum
li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum pre - ci - o - sum o li - gnum

35

li - gnum pre - ci - o - sum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum
pre - ci - o - sum pre - ci - o - sum et ad - mi - ra - bi - le si -
li - gnum pre - ci - o - sum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum et ad -
pre - ci - o - sum pre - ci - o - sum et ad - mi - ra - bi - le et ad -
et ad - mi - ra - bi - le si - gnum et

40

45

et ad - mi - ra - bi - le si - gnum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum per quod
 gnum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum per quod
 - mi - ra - bi - le si - gnum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum per quod
 si - gnum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum
 ad - mi - ra - bi - le si - gnum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum

50

est di - a - bo - lus vi - c - tus di - a - bo - lus vi - c - tus
 est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di -
 est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di -
 per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di -
 per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus per quod est di -

55

per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus et mun-dus Chri - sti san - gui - ne
 - lus vi - c - tus per quod est di - a - bo - lus vi - c - tus et mun-dus Chri - sti san -
 a - bo - lus vi - c - tus et mun-dus Chri - sti san - gui - ne
 a - bo - lus vi - c - tus et mun-dus Chri - sti san - gui - ne
 bo - lus vi - c - tus et mun-dus Chri - sti san - gui - ne